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Extrato por periodo
.
- Cliente: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA
= Conta: 0910/ 006 / 00000161-5
—= Data:  03/06/2013 - 08:32
-
Extrato
-
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
,-t—
-— 000000 SALDO ANTERIOR 0,00 22.952,86 C
. 06/05/2013 036071 DOC ELET E * 1.493,50 D 21.459,36 C
- 06/05/2013 298960 PAG BOLETO 285,00 D 21.174,36 C
-
06/05/2013 265112 TEV MESM T 500,00 D 20.674,36 C
—
- 06/05/2013 036071 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 20.667,86 C
- 07/05/2013 001603 CHEQ COMP 40,00 D 20.627,86 C
- 13/05/2013 001592 CHEQ COMP 173,83 D 20.454,03 C
—
16/05/2013 001604 CHEQ COMP 60,00 D 20.394,03 C
,1
20/05/2013 000001 CRED TED 52.000,00 C 72.394,03 C
-
b 20/05/2013 001608 CHEQUE SAC 1.640,97 D 70.753,06 C
- 20/05/2013 001609 CHEQUE SAC 1.592,08 D 69.160,98 C
- 20/05/2013 001611 CHEQUE SAC 286,92 D 68.874,06 C
-
20/05/2013 001613 CHEQUE SAC 4.872,45 D 64.001,61 C
20/05/2013 251020 PAG BOLETO 240,00 D 63.761,61 C
= 20/05/2013 597864 PG ORG GOV 10.455,10 D 53.306,51 C
- 20/05/2013 151129 TEV MESM T 2.734,30 D 50.572,21.C
- 20/05/2013 151486 TEV MESM T 2.446,31 D 48.125,90 C
.= 20/05/2013 151736 TEV MESM T 712,48 D 47.413,42 C
——
E 20/05/2013 151969 TEV MESM T 1.578,59 D 45.834,83 C
——
20/05/2013 152314 TEV MESM T 1.932,55 D 43,902,28 C
-
= 20/05/2013 153467 TEV MESM T 100,00 D 43.802,28 C
- 20/05/2013 154009 TEV MESM T 2.353,81 D 41.448,47 C
& 20/05/2013 - A55013 TEV MESM T 2.459,21 D 38.989,26 C
= 20/05/2013 221891 V MESM T 2.446,31 D 36.542,95 C
]
21/05/2013 3 PAG FONE 189,76 D 36.353,19 C
21/05/2013 PG LUZ/GAS 116,71 D
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- 21/05/2013 001605 CHEQ COMP 650,00 D 35.586,48 C
== 22/05/2013 001612 CHEQUE SAC 1.592,03 D 33.994,45 C
= 22/05/2013 001607 CHEQ COMP 1.572,19 D 32.422,26 C
-

22/05/2013 001610 CHEQ COMP 1.220,72 D 31.201,54 C
—

23/05/2013 001606 CHEQ COMP 40,00 D 31.161,54 C
e

—

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TErEETErEee

!

—
y -5
.,—"'
P
——
~F—

‘' e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 03/06/2013




